

dot. sprawy: 97/ZP/2023

Szanowni Państwo,

Uprzejmię informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na **Dostawa laseru YAG na potrzeby 5 WSZK w Krakowie**, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

1. Czy Zamawiający w pakiecie 1, pozycja 1 Papier toaletowy w rolce dopuści papier toaletowy wykonany z celulozy o długości listka 15,7 cm, ilości listków w roli 713 i średnicy gilzy 6 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów ?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuści.

2. Czy Zamawiający w pakiecie 1, pozycja 2 Ręcznik papierowy w rolce dopuści ręcznik o długości listka 31,5 cm, ilości listków w roli 952, bez gilzy przy zachowaniu pozostałych parametrów ?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuści.

3. Czy Zamawiający w pakiecie 1, pozycja 5 Czysta papierowa w rolce dopuści czysto o długości 1200 m, szerokości roli 29 cm i średnicy roli 36 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści.

4. Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 2 Prześcieradło papierowe w rolce dopuści prześcieradło o perforacji co 44 cm, średnicy rolki 13 cm, opakowaniu zbiorczym 9 rolek przy zachowaniu pozostałych parametrów ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści.

5. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz 2 produkt o wewnętrznej średnicy gilzy 70mm, spełniający pozostałe zapisy SWZ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści.

6. W związku z brakiem dostępności na rynku produktu o gramaturze opisanej w SWZ, czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz 4 produkt o gramaturze 50g/ m2, spełniający pozostałe zapisy SWZ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści.

7. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz 5 produkt o wysokości roli 24cm i maksymalnej średnicy rolki 36cm w związku z gęstszym nawinięciem produktu na rolę, spełniający pozostałe zapisy SWZ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści.

Z poważaniem,

Tomasz Cisto